
K E G L J A Š K A   Z V E Z A   S L O V E N I J E
Z A P I S N I K   E K I P N E   T E K M E

KRAJ :

URA URA

RDK RDK

GORENJSKA
12.
MOŠKI

ŠT. LUČAJEV ŠT. LUČAJEV

EK T  -  EKIPNE TOČKE

RDK  -  RDEČI KARTON

DA NEUSTREZNO

16.3.2013

563
139 1

132
145

0
1

4522
MOHORIČ TONE

4531

KEMPERLE MIHA

1

149

111

154 1
144

0
134 1

4277 0138

4361

111

128
0

1

4276
SET TOČKE EK TKOS BOŠTJAN REZULTAT

503 2

1
109

121
0

SET TOČKE

3

4359

EK T

PANČUR KLEMEN

MENJAVA

REZULTAT

KROG

MOŠKI - ŽENSKE

GOSTUJOČA EKIPA
ŠT. REGISTR.

KRANJSKA GORA
MENJAVA

PRIIMEK IN IME TEKMOVALCA / -KE

21.00

4530

LIGA

DEMŠAR DAVID

DOMAČA EKIPA

ŽELEZNIKI 2

PRIIMEK IN IME TEKMOVALCA / -KE

ŠT. REGISTR.

147 1

1

REZULTAT

142
0
1
0

SET TOČKE

520

131

2

125
132
132

0

118
SLUGA MIRANREZULTAT SET TOČKEDEMŠAR DAVOR

1

514

SET TOČKE

1

123
148
122

0
1
0
0

4520

EK TREZULTAT

REZULTAT

0
1
0

494

ŠKOFJA LOKA

ZAČ.-KON. TEKME 18.00
PODEN

DAT.:

121

1
2540

SIMEONOV STANISLAVSET TOČKE

1
124

0

EK T

2

REZULTAT

132

SET TOČKE

1

REZULTAT EK T

EK T

1261

EK T

0 154

KEGLJIŠČE :

0

0

EK T

1

SET TOČKE

0

TOČKE ZA LESTVICO

:

IME IN PRIIMEK TER PODPIS IME IN PRIIMEK TER PODPIS IME IN PRIIMEK TER PODPIS

VODJA EKIPE GLAVNI SODNIK

4522
MOHORIČ TONE

DEMŠAR TOMAŽ

4509

563 4

0 147 1

ANDIRJA MIJATOVIČ

146 10

SET TOČKE

3204

6

137 1

132
124

0

SET TOČKEGERŠAK DRAGO REZULTAT

0

0

114

568

1

4263 133 1

516 1

3

154 1

130 0
144

125

4361128
0

158

0

492 0

146 1

128

116 0

129

REZULTAT

130 1
135 1

SET TOČKE

121

543

4519

127

EK T

1

140 1

PANČUR KLEMEN

1

TOČKE NA SKUPNI REZULTAT

SKUPAJ EKIPNE TOČKE

PREZELJ MILAN

529

SET TOČKE

REZULTAT

REZULTAT EK T

EK T

1

JANEZ BENEDIČIČ

3141SKUPNI REZULTAT

SODNIKI

PRITOŽBA

VODJA EKIPE

2
SKUPNI REZULTAT

TOČKE NA SKUPNI REZULTAT

ROK ŠMID

EK T

11

4355

EK T

2
0
2

SKUPAJ EKIPNE TOČKE

13
REZULTAT SET TOČKE

REZULTAT

0

1
3

132

135 0

1

EK T

EK T

0

REZULTAT SET TOČKE

SET TOČKE

OPOMBE

REZULTAT

1

EK T

4

MIJATOVIČ ANDRIJA

20

0

0

SET TOČKE

0

IME IN PRIIMEK TER PODPIS IME IN PRIIMEK TER PODPIS IME IN PRIIMEK TER PODPIS


